



**Årsmøte**

**NTNUI Langrenn**

**Sakspapir**

**19. januar 2021**

# Saksliste årsmøte NTNUI Langrenn tirsdag 19. januar 2021

**Sak 1:** Godkjenne innkalling og dagsorden

**Sak 2:** Valg av dirigent og referent

**Sak 3:** Gjennomgang og behandling av årsberetning 2020

**Sak 4:** Gjennomgang og behandling av årsregnskap 2020

**Sak 5:** Gjennomgang og behandling av budsjett 2021

**Sak 6:** Valg av nytt styre

**Sak 7:** Behandling av innkomne saker

**Sak 8:** Eventuelt

## **Sak 0: Is og kake! :(**

Sjekke at alle som ønsker har kommet seg inn i det digitale møtet.

## **Sak 1: Godkjenne innkalling og dagsorden**

**Saksfremlegger:** Styret ved Camilla Lie

**Forslag til vedtak:** Årsmøte godkjenner innkallingen og dagsorden.

## **Sak 2: Valg av dirigent og referent**

**Saksfremlegger:** Styret ved Camilla Lie

**Forslag til vedtak:**

Dirigent:

Referent: Hans Petter Rolke

## **Sak 3: Gjennomgang og behandling av årsberetning 2020**

### **3.1 Året sett fra lederens perspektiv**

**Saksfremlegger:** Leder Camilla Lie

Det er gjennomført 12 styremøter i 2020. Referat er å finne på hjemmesida:

<http://org.ntnu.no/langrenn/motereferater/>.



### 3.1.1 Oppsummering av årsberetning (til HS):

Som for alle andre, har vært et annerledes år for NTNUI Langrenn. Tatt omstendighetene i betraktning, er vi godt fornøyde med det vi har klart å arrangere og gjennomføre.

#### Sportslig

Fjoråret startet med utenlandstur til Seefeld i Østerrike, hvor ca. 45 NTNUI'ere deltok på Visma Ski Classics-løpet **Kaiser Maximilian Lauf**. Det ble en veldig vellykket tur med flere fine skiturer, og sosiale aktiviteter og middager på kveldstid.

Tilbake i Norge var det et tett sportslig program utover vinteren. Det kan nevnes totalt 11 **Hyttekaruseller** i nærområdet rundt Trondheim, med ca. 100 forskjellige deltakere. Det var planlagt flere, men de måtte avlyses som følge av koronarestriksjonene **Marka Rundt**, arrangert av NTNUI og Vestbyen IL, hadde 362 deltakere, som var noe oppgang fra 2019 (343). Men det er fortsatt et av Trøndelags største skirenn. **Tour de Sweco** – en 3 etappers skitour over tre dager – var populært, og touren med ca. 50 deltakere avsluttet med middag på Frati i sentrum. Vi hadde planlagt Studenterfemmil i Bymarka, men denne måtte også avlyses som følge av koronarestriksjoner. Det samme gjelder turen til **Birkebeinerrennet**. **Vasaloppet** var heldigvis tidligere. Dit hadde vi buss og flere NTNUI-løpere på start.

Fra 12. mars avlyste vi alle arrangementer og treninger, og vi hadde derfor ingen fellestreninger, banketter, Stakefest, Gudenes natteliv-vors, turer eller hyttekaruseller etter dette. Midt i mai ble restriksjonene litt greiere og vi arrangerte noen treninger, **3000m test**, **Dragvolltestløp** og sist men ikke minst, **Hyttekarusell 19. mai (!)**.

Høsten ble tross omstendighetene en ganske normal treningsperiode.

Ukeprogrammet bestod 4-5 fellestreninger, med to løpeintervaller, en rulleskintervall, fellesstyrke på SiT og langturer. For å etterkomme smittevernkrav, delte vi opp i grupper når det ble behov, og hver trening hadde påmelding med deltakerregistrering for lettere smittesporing.

Swecosprinten var i år som tidligere et flott arrangement. Arrangørene fortjener ekstra ros for å ha gjennomført et så proft arrangement med de ekstra utfordringene corona medførte. For å etterkomme smittevernkrav, ble heatene arrangert som utslagsdueller mellom to løpere. Hank Sport sto for flotte premier i form av gavekort og uttrekkspremier.

Under Aktiv Campus hadde langrennsgruppa en rolig løpetur fra Hovedbygget med ca 130 deltakere. Videre møtte ca. 100 nye opp på **Bli-kjent-trening**, så mange at vi ikke hadde kapasitet til at gamle NTNUIere kunne få bli med inn på Studenterhytta.

Både **Meråkersamling** (barmarkssamling) og **Bruksvallarnasamling** (snøsamling) ble i år avlyst. I stedet arrangerte vi hjemmesamling i Trondheim. Høydepunktene her ble testløp på rulleski fra Ferista til Skistua og felles lunsj på Studenterhytta.

I oktober arrangerte NTNUI Langrenn motbakkeløpet **Gråkallen Opp**. For å overholde smittevernreglene, løp deltakerne i puljer. Dette bød på ekstra organisatoriske utfordringer, men takket være flinke frivillige fra langrennsgruppa ble det et flott arrangement. Tross kaldt høstvær stilte 126 løpere til start. Deler av inntektene fra løpet, 10 950 kr, gikk til TV-aksjonen, som i år hjalp WWFs arbeid for å bekjempe plast i havet. Våre sponsorer sto for flotte premier til vinnerne og uttrekkspremier.

I tillegg til arrangementene nevnt, har det vært arrangert flere mindre og større sosiale sammenkomster samt flere sportslige ting. Det har vært et utfordrende år, men det sportslige tilbudet har vært variert og bra. Selv om flere av de store arrangementene og turene dessverre måtte avlyses, har treninger og aktiviteter i hverdagen vært tilnærmet likt tidligere år.

### Økonomi og sponsor

Vi forlenget i år avtalen med Sweco og dermed fortsatte langløpssatsningen **Team NTNUI Sweco**. 10 utøvere er tatt ut av en uttakskomiteé, og disse pengene er naturligvis øremerket til teamet og skal brukes til å støtte opphold og reise til Ski Classics renn.

Omsetningen til gruppen har hatt en kraftig nedgang fra 2019 (ca. 555 000kr) til 2020 (243 000 kr). Det samme gjelder Team NTNUI Sweco som i 2020 hadde en omsetning på 135 000 kr. Dette kommer som følge av Covid-19 og at vi derfor har fått arrangert og vært med på færre ting enn planlagt. Antall deltakere per arrangement har ikke hatt noen synlig nedgang.

Langrennsgruppa har opprettholdt sin **sponsoravtale** med konsulentfirmaet Sweco og støttes med kr 100 000 kr i løpet av året. I tillegg sponser Sweco konkrete utgifter vi søker støtte på, noe som hjelper oss stort til å opprettholde arrangementene våres. Marka rundt ga oss i år en inntekt på kr 35 000. En liten oppgang fra kr 32 000 i 2019. I tillegg fikk vi inn ca. 11 000kr for **Gråkallen Opp**. Det er også en liten oppgang fra 2019. Resultatet for 2019 endte positivt med ca kr 43 000. Langrennsgruppa har som retningslinje å ha resultat så nære null som mulig. På grunn av redusert tilbud det siste året har utgiftene vært mindre og overskuddet dermed større. Langrennsgruppa har også hatt som mål å bygge opp en reserve på ca kr 70 000, slik at vi til enhver tid har mulighet til å betale regninger og er økonomisk sikret ved plutselig sponsorbrudd. Denne summen er nå nådd.

## **Annet**

Gruppen har de siste årene hatt informasjonsflyt på Facebook, hjemmesiden og mye på mail. I høst ble all kommunikasjonen internt i NTNUI Langrenn flyttet til Slack. Det har gått veldig fint og vi er fornøyde med endringen.

### **3.1.2 Styrets sammensetning**

*Leder:* Camilla Lie

*Nestleder:* Matias Noren

*Kasserer:* Jakob Mestvedthagen

*Hovedtrener:* Halvor Landsverk

*Økonomi- og sponsoransvarlig:* Sigrid Solum

*Arr.kom-sjef:* Marcus Braathen (vårsemester), Anna Jensen (høstsemester)

*Sos.kom-sjef:* Thomas Meinicke

*Webansvarlig:* Henrik Syverinsen

*Materialansvarlig:* Ine Skjellum

### **3.1.3 Underkomitéer**

*Uttakskomiteé:* Marcus Braathen, Anna Jensen, Gunnar Wang-Haugseth, Sven-Erik Kaiser

*Valgkomité:* Frida Øygaard, Gunnar Wang-Haugseth, Christian Foyen

*Fiskebeiner-redaktør:* Jon Breivold

### **3.1.3 Diverse arbeid ila året**

Foruten å lede styret internt, har det skjedd noe eksternt der leder har representert langrennsgruppa. Sammenliknet med tidligere år, har det vært færre eksterne aktiviteter i år. Som mye annet, er det også en konsekvens av Covid-19.

#### **HSK-møter**

Langrennsgruppa er en del av HSK 7, som er «samarbeidsplattformen» mellom utholdenhetsidrettene i NTNUI (Orientering, Triatlon, Sykkel, Friidrett. Roing, Svømming) og HS-representant.

For videre arbeid bør man undersøke ytterligere kjøp av tidtakerutstyr. Marka Rundt har utgifter på ca 35 000kr hvert år til tidtakning, i tillegg har vi Gråkallen Opp (ca. 15 000kr). Friidrett har Fjellseterløpet.

Kan være penger å spare her på et lengre perspektiv, og NTNUI (HS) kan sette av midler til dette.

Dette har det ikke blitt gjort noe med i år da HSK-samarbeidet i stor grad har vært redusert på grunn av koronasituasjonen. Det er planlagt nytt møte med HSK-gruppen i starten av februar 2021.

### **Studenterhytta**

Studenterhytta har fått nytt styre og er på vei oppover igjen etter noen år med litt redusert tilbud. Det er ønskelig at langrennsgruppa opprettholder god kontakt med styret, slik at hytta blir et sted vi kan arrangere våre arrangement som (1) Bli-kjent-trening, (2) Hjemmesamling, (3) Badstu og mat etter intervall, (4) Tour de Sweco bankett/middag, (5) arenaområde for Studenterfemmila og (6) Stakefesten.

I 2020 har langrennsgruppa gjentatte ganger reservert Studenterhytta for interne arrangementer, men har dessverre måtte avlyse nesten alle (med unntak av to). Vi håper det blir mulig å arrangere flere festligheter fremover. Blant annet har vi lyst til å arrangere 110-års-jubileum for NTNUI Langrenn.

### **Team NTNUI Sweco**

Satsningen har blitt opprettholdt denne sesongen, og erfaringene fra tidligere sesonger har blitt brukt for å gjøre prosessen enda smidigere. Erfaringene tilsier at en bekreftelse på ny kontrakt bør være på plass vår-semesteret slik at utøvere kan forberede seg gjennom sommeren. Uttak bør fortsatt være på høsten tilfelle nye studenter melder overgang til NTNUI.

## **3.2 Medlemmer – inn/utmeldinger og FIS-liste**

**Saksframlegger:** Nestleder Matias Noren

### **Innmeldinger:**

Denne høsten har det blitt sendt inn 19 klubboverganger til NTNUI. Det har vært få som har meldt seg ut av klubben, de fleste som har meldt seg ut har gjort det av naturlige årsaker som flytting fra Trondheim. Hatt god dialog med kretsen, og de har vært samarbeidsvillige.

Medlemsregistrering ble gjort på samme måte som tidligere år ved å svare på google-skjema med bilde av medlemsoblat / kvittering på betalt medlemskap. 99 stk har sendt inn medlemsbevis.

### **FIS-lista:**

Har i samarbeid med kretsen og kasserer ryddet opp i FIS-listen. Tatt kontakt med samtlige som sto på listen og fått fjernet alle som ikke lenger ville stå på listen. Listen består nå av 38 utøvere, som alle har betalt og sagt at de ønsker å stå på listen. Opprettet et excel skjema på dette som både krets og vi har tilgang på. anbefaler bruk av dette videre, kretsen fornøyd med systemet.

### **Oppsummering:**

Generell oppfatning at medlemsmassen fikk et oppsving også denne høsten.

Nytt medlemssystem jobbes det med internt i NTNUI, og vi håper dette snart er klart til bruk. På denne måten vil man kjøpe NTNUI-medlemskap i skranken hos Sit, for deretter melde seg inn som medlem i langrennsgruppa på medlem.ntnui.no. NTNUI Langrenn sin medlemsliste er formelt utgangspunkt for å sette opp vakter/dugnad, men tradisjonelt har dette blitt praktisert ved at folk melder seg på dugnad selv. Vi håpet det skulle bli klart til bruk i år, men systemet har ikke fungert optimalt enda, og medlemsregistrering ble derfor gjort slik som tidligere år.

## **3.3 Sponsorarbeid**

**Saksframlegger:** Økonomi- og sponsoransvarlig **Sigrid Solum**

I 2020 har det vært få endringer på sponsorfronten. Avtalen med Hank Sport fortsetter og vare frem til 2022. Vi har fornyet avtalen med Sweco AS, og avtalen er tilnærmet lik tidligere år. Vi fortsetter også elite-satsinga Team NTNUI Sweco.

Vi har hatt relativt god mediedekning rundt flere av våre arrangementer gjennom året. Blant annet hadde vi artikler på langrenn.com i forkant av Swecosprinten, samt resultatartikler i etterkant. Dette er god reklame for klubben og våre samarbeidspartnere.

### **3.3.1 Sweco**

Samarbeidet med Sweco har vært bra. Vi fikk igjen en ny kontaktperson i Sweco ved starten av året som høyst sannsynlig kommer til å være kontaktperson over flere år. Dette forenkler kommunikasjonen mellom Sweco og NTNUI Langrenn. Nåværende



kontaktperson er Malin Mo Østgren. Vi har hatt kontinuerlig kontakt gjennom året via mail. Sweco har vært fornøyde med samarbeidet og bruken av logoer og sosiale medier.

Leder og sponsoransvarlig i NTNUI Langrenn var i starten av året i et møte med Swecos kommunikasjonssjef Julie Irgens og vår kontaktperson i Sweco Malin Mo Østgren. Hensikten med møtet var å bli kjent med ny kontaktperson, legge en plan for året og ha fokus på promotering og sosiale medier.

Ved slutten av året ble det skrevet en ny ettårskontrakt med Sweco, som betyr at langrennsgruppa er økonomisk sikret i 2021. Avtalen for 2021 er tilnærmet identisk med avtalen for 2020.

### **3.3.2 Hank Sport**

Avtalen som ble signert i 2019 med Hank Sport, varer ut 2022. Hank har vært fornøyde med samarbeidet og vår promotering av dem på våre arrangementer og sosiale medier. En del av avtalen innebærer at vi kan ta ut 7000 kroner i premiepenger til arrangement, hvorav 3000 er øremerket premier til Gråkallen Opp. I 2020 har vi brukt 2400 kroner på premier til hyttekarusellsammendraget og 1600 kroner på premier til Test-cup. I tillegg har vi tatt ut premier i form av gavekort hos Hank sport til bla. Tour de Sweco, Swecosprinten og Swecoprisen, alle dekket av Sweco.

I slutten av januar arrangerte vi «Hank Sport-sprinten» som en del av hyttekarusellen. Dette er en av forpliktelsene vi har i avtalen med Hank Sport. «Hank Sport-sprinten» bør få god oppmerksomhet på våre sosiale medier. Hank Sport ønsker at vi skal ha et samarbeid utover rabatter og premiepenger. I 2020 ble det arrangert kurs i butikken for våre medlemmer som omhandlet plukking av ski, strukturer og slip.

Dersom det lar seg gjøre med tanke på koronasituasjonen, er dette ønskelig å få til noe lignende i 2021. På grunn av et kommende fluorforbud er vi enige med Hank Sport om at avtalen om rabatter på skismurning utvides til å også omfatte fluorfri smurning når det blir aktuelt. Generelt gir avtalen med Hank Sport medlemmene i NTNUI Langrenn gode priser på varer og sliping av ski. I tillegg har medlemmene hver høst mulighet til å bestille ski som blir håndplukket på fabrikkene i Europa til den enkelte løper.

## **3.4 Økonomi og regnskap**

**Saksfremlegger:** Kasserer Jakob Mestvedthagen

Per 13.01.2021 er årsregnskap ikke levert til internrevisjon. Etter godkjenning internt, vil regnskapet bli gått gjennom av ekstern revisor. Følgende rapporter og tall vil derfor

bare være rettleidende, og ikke endelige. Budsjettet for 2020 er pr 13.01. under behandling og venter på godkjenning fra HS.

### **3.4.1 Omsetning**

Gruppen og teamet hadde i 2020 en omsetning på henholdsvis 243 000 kr og 113 000 kr. Dette er en kraftig nedgang fra 2019 med en omsetning på ca 555 000 kr totalt for teamet og gruppen. Hovedgrunnen til denne nedgangen skyldes pandemien. Antall deltagere på arrangement som har blitt gjennomført ser ikke ut til å ha en synkende trend.

### **3.4.2 Støtte og Inntekter**

Langrennsgruppen fortsatte sitt samarbeid med konsulentfirmaet Sweco som støtter langrennsgruppen med 100 000kr. I tillegg støttet Sweco Bli-Kjent-treningen, Swecosprinten, Tour de Sweco og tidtakerutstyr til Gråkallen Opp. Dette er svært viktig støtte for at arrangementene som langrennsgruppen gjennomfører, blir gjort på en profesjonell måte.

Marka rundt 2020 ga et overskudd på 35 000 kr i fjor var denne på ca 32 000 kr. Uvissheten rundt om man får gjennomført noen skirenn i år gjør at i budsjettet for 2021 ikke vil bli budsjettet med så masse. Gråkallen opp ga et overskudd på ca 11 000 kr. I tillegg fikk langrennsgruppen inn overskuddet på ca 10 000 kr fra SL 2019 på årets regnskap.

Langløps-satsingen Team NTNUI Sweco ble også i 2020 en suksess, og Sweco fortsatte å støtte teamet med 100 000 kr. I tillegg støtter Hovedstyret med ca kr 20 000. Disse pengene er naturligvis øremerket til teamet og skal brukes til å støtte opphold og reise til Ski Classics renn. Hvordan midlene skal fordeles har vært oppe til diskusjon i styret, men er i stor grad opp til temaet og team-manager og styre. Kontoen styres fortsatt av kasserer, og utgifter må dokumenteres med kvitteringer slik at langrennsgruppen har kontroll internt på bruken av pengene.

### **3.4.3 Resultat**

Resultatet for 2020 endte positivt med ca 43 000 kr. Dette er uten at de siste pengene på 50 000 kr har kommet fra Sweco, og overskuddet fra Marka rundt er overført. Det fører til at langrennsgruppen går over 100 000 kr i overskudd. Grunnen til dette store overskuddet kommer av utgiftene som uteble på Stakefesten, Meråkerssamlingen, Bruksvallarnasamlingen og Utenlandsturen 2021. Gruppen har hatt som mål å opparbeide seg en reserve på ca 70 000 over flere år, dette overskuddet ser nå ut til å allerede være på plass. Denne reserven er ønskelig å ha på plass ved et plutselig sponsorbrudd.

## 3.5 Treninger og konkurranser

**Saksframlegger:** hovedtrener Halvor Dagssøn Landsverk

### 3.5.1 Ukentlige treninger

#### **Tirsdag**

Treningene på høsten besto av intervaller rundt kjettingrunden de første tirsdagene, deretter elghufsintervall opp til Estenstadhytta, før det var løpeintervaller mellom Øya stadion og Ila kirke. Standard oppsett for intervallene til Estenstadhytta er 2x4 min + 4x opp til hytta, 2 min pause. Intervallene ved Øya er som regel 7x1100-meter. Oppmøte på tirsdager har vært merkbart mindre enn tidligere år. Corona må nok ta mye av skylden for dette. Det er vanskelig å dele inn i coronavennlige grupper, siden man løper opp og ned, og dermed møter på andre grupper. I tillegg trener flere andre treningsgrupper her. Samtidig har flere sagt at de synes det er en økt som tar mye tid og at det er lang reisevei.

Oppmøte tok seg opp da vi begynte med løpeintervaller ved Øya.

Mesteparten av våren gikk bort pga corona og lockdown.

#### **Onsdag**

Det har vært morgenstyrke på Idrettsbygget hver onsdag. Felles styrkesirkel på en halvtimes tid og deretter fri trening. Litt dårligere oppmøte enn i fjor, som regel mellom fem og ti deltakere.

#### **Torsdag**

På høsten består disse øktene av rulleskiintervall og intervall eller hyttekarusell på ski om vinteren.

De første intervallene var 6x6 min Ila-Skistua. Deretter ble det byttet til Bjørndalen-Saupstad med typisk 6x5min. Det ble kjørt staketest opp Bjørndalen.

Oppmøte på rulleski var jevnt over bra, i snitt rundt 20 deltakere.

På vinteren ble det arrangert flere hyttekarusellrenn.

#### **Lørdag**

Lørdagstreningene er i utgangspunktet elghufsintervall i Vassfjellet med staver. Standard økt er 5x8 min. Dette var treningen med best oppmøte gjennom høsten.

På vinteren var det som regel egentrening på lørdager.

## **Søndag**

På høsten har disse treningene bestått i rolig langtur, en gruppe for løp og en for rulleski. Her har oppmøtetallet svingt en del mellom veldig bra med flere titalls på hver økt til et par-tre stykker på det minste. De fleste langturene på løp har vært i Bymarka.

På vinteren har det vært felles rolig langtur.

### **3.5.2 Konkurranser**

#### **Hyttekarusell**

Det ble gjennomført 12 hyttekaruseller. Av disse må særlig den siste nevnes, da den ble arrangert 19.mai! Det har vært god deltakelse med til sammen ca. 90 forskjellige deltakere. Topp tre i sammendraget ble Ine Skjellum, Kristina Axelsson og Amanda Borge Byrkjeland i dameklassen, og Lars Sørensen, Henrik Syverinsen og Jørgen Baklid i herreklassen.

#### **Kaiser Maximilianlauf**

Årets utenlandstur (2020) gikk til Østerrike. Over 40 NTNUI-ere reiste ned og gikk enten 60km/30km. I 60km var det flere gode prestasjoner for NTNUI hvor Jakob Mestvedthagen og Mari Gussiås ble våre beste med 69. og 31. plass. På 30km slo Anna Jensen til med en imponerende 2.plass for NTNUI.

#### **Tour de Sweco**

Touren består av 5 km friteknikk prolog, 10/15 km klassisk fellesstart og 8 km friteknikk Ferista-Skistua som siste etappe. Vinnere sammenlagt var Kristina Axelsson og Lars Sørensen. Det var god deltakelse, selv om ikke alle velger å gå alle løpene. 31 personer fullførte touren med alle etappene.

#### **Studentlekene**

Studentlekene ble avholdt i Tromsø i år. Det ble konkurrert i normaldistanse skøyting, sprint skøyting og femmil/tremil. NTNUI sendte noen få utøvere opp til Nordens Paris, men de gjorde virkelig en bra jobb.

Mari Gussiås tok gull på 5 km skate og sprint. Gudrun Sandsæther gikk inn til bronse på 5 km skate og tremila. Tore Berdal gikk også bra, og tok bronse på sprinten og sølv på femmila.

## Vasaloppet

NTNUI stilte som vanlig med en stor tropp til Vasaloppet. Vi kjørte egen buss nedover. Mathias Noren imponerte stort og ble beste mann med en 94. plass. Frida Øygard var beste dame med 54. plass.

## Birkebeineren

Ble dessverre avlyst.

## NM 2020 Konnerud

NTNUI stilte ikke med lag dette året.

## Testcup

Vi gjentok suksessen fra fjoråret med å fordele høstens tester utover og lage en cup av det. Her teller sammendraget og det gjelder og stille på alle.

- **3000-meter testløp:** I år var løypa til Dragvollrunden stengt pga anleggsarbeid. Dermed gikk høstens 3000-meter inn i testcupen. Det var et stort startfelt med over 40 deltakere. Tor Olav Nesheim Hægeland og Anna Jensen var vinnerne.
- **Testløp Ferista-Skistua:** Ettersom det ikke ble samling i Meråker, lette vi i arkivet og gjeninnførte testløpet fra Ferista til Skistua i klassisk stil på rulleski. Ine Skjellum og Tor Olav Nesheim Hægeland gikk raskest blant hhv damene og herrene.
- **Bjørndalen staketest:** Rulleski staketest fra Sluppen til Heimdal. Sofia Haglund og Matias Noren vant.
- **Gråkallen opp:** Gråkallen opp var siste konkurranse i testcupen. Se mer info under. Anna Jensen og Jon Breivold var de raskeste av testcup-deltakerne.

Sammenlagtpallen for testcupen ble Anna Jensen, Mari Hetlesæter og Inger Bonden for damene, og Tor Olav Nesheim Hægeland, Thomas Meinicke og Henrik Syverinsen for herrene.

## Gråkallen opp

Gråkallen opp ble en suksess i år og, med en oppgang i deltakerantallet sammenlignet med fjoråret. Dette var gledelig å se, siden hverken vær eller corona spilte på lag. 146 var påmeldt og 128 stilte på start av den 7,7 km lange løypa fra Ila til Gråkallen. Dette

året ble inntektene delt mellom WWF og langrennsgruppa. 10 950 kroner ble samlet inn til WWF. Det ser ut som Gråkallen Opp begynner å bli et kjent løp i Trondheim!

### **Swecosprinten**

Rulleskisprinten Swecosprinten ble igjen arrangert på Gløshaugen. Det ble et vellykket arrangement med et nytt coronavennlig oppsett. Heat ble gjennomført som dueller mellom to to utøvere i hver sin bane. Jonas Aasbø vant foran Magnus Håbrekke og Johan Bjørtomt. I dameklassen vant Hanne Skulbru foran Guro Bostad og Vilde Austad

### **Dragvoll testløp**

Testløpet på Dragvoll ble arrangert på våren da vi fikk starte opp igjen etter coronapausen. Da med 18 deltakere og Ine Skjellum og Thomas Meinicke som vinnere.

### **3000-testløp**

Det ble gjennomført 3000m-testløp på våren med 24 oppmøte og mange perser. Vetle Flaget og Kristina Axelsson vant.

## **3.6 Sportslige arrangement**

**Saksfremlegger:** Arr.kom Anna Jensen

### **2020- et krevende år for arr.kom**

Marcus Braathen startet sitt tredje år som arr.kom og ting gikk på skinner frem til midten av mars. Bra gjeng kom seg på Vasaloppet (samme opplegg som de siste årene), før arr.koms oppgaver ble vanskeligere.

Det skjedde ikke så mye gjennom våren, før Marcus gikk over i fødselspermisjon og byttet inn Anna Jensen i stillingen. Resten av høsten bestod av reservasjoner av samlinger og renn, før avbestilling like etterpå.

De eneste høydepunkter for arrkom i høst:

Hjemmesamling. Fredag: Vassfjellet og pizza på Høvdingen Melhus (men husk, fryktelig til kø ut av byen fredag kl. 17..). Lørdag tok vi tilbake den gamle klassikeren KM rulleski fra Ferista til Skistua, en veldig suksess. Pannekakebuffet på studenterhytta (fryktelig treig servering og mange sultene), men alle kom seg på rolig restjogg hjem. Søndag langtur i valgfri stilart (løp eller rulleski). Veldig bra oppmøte, anbefalt midten av september. Mange nye fikk oppleve stemningen på NTNUI samling.

En julekalender på instagram gjorde kanskje desember til en litt hyggeligere tid? Våre følgere på sosiale medier fikk hvert fall sett at det er aktivitet i langrennsgruppa!



Fremover: ingen ting er bestilt. Men vi har fått 4000 kr av NSI til å lage en samling ila. våren for å skape godt miljø i gruppa!

### **3.7 Sosiale arrangement**

**Saksfremlegger:** Soskom-sjef Thomas Meinicke

Det har vært et annerledes og krevende år, men vi har likevel fått arrangert en rekke sosiale arrangementer innenfor smittevernsreglene. Her er det vi har fått til i året som har gått.

#### **Tour de Sweco-bankett**

Årets Tour de Sweco ble tradisjonelt avsluttet med monsterbakken opp til Skistua, før vi møttes til bankett og pizza på Frati. Meget godt oppmøte med ca 45 stk på Frati. Sweco sponset halve middagen, så kostnaden per hode var 99 kr for pizzabuffet. Vi hadde også med oss 2 representanter fra Sweco Trondheim- veldig hyggelig!

På tross av at Frati ble booket 16 dager før, brukte de lang tid på å servere nok pizza, samt at en del deltagere kom noe forsinket grunnet den lange veien fra Skistua. Anbefaler derfor å ha banketten på Studenterhytta, som gir oss koseligere stemning. Skistua er også et godt alternativ.

#### **Gutta/jentetrening med pizzapuffet på Skistua**

Jentene arrangerte det som tilsynelatende så ut som en nydelig måneskinnsstuktur til Bosbergheia, mens gutta hadde noen meget vellykkete leker og masse trøkk ved Fjellseter. Ca 20 jenter og ca 20 gutter deltok. Etter treningen møttes vi til pizzabuffet på Skistua. Veldig koselig og god stemning.

#### **NTNUI-Camp Skitour 2020**

Endelig var det tid for verdenscup i Trøndelag, og langrennsgruppa stilte opp med knallgod stemning. Entusiasmen var over all forventning, og på det meste var opp mot 35 stk innom campen ila dagen, i tillegg til alle løypebrøyterne vi hadde ute i løypa. Jørund stilte med lavvo og Soundboks, resten med grillbar mat og alkohol. Et veldig vellykket arrangement!

#### **Stakefesten**

Studenterhytta var opprinnelig booket til 4. april, og håpet levde lenge. Hadde også avtalt swing-kurs med NTNUI swing og folkedans mandagen før stakefesten. Ingenting ble det som kjent noe av. Ble derfor laget en film med diverse innslag og prisutdelinger. Hele 264 seere per 04.01.2021, så en stor suksess! Swecos hederspris ble gitt til Jørund Vala. Selve prisen fikk han på sommeravslutningen.

Anbefaler å prøve på nytt med swingkurs nå i april! Var god oppslutning (ca 25 stk påmeldt tre uker før), og flere av jentene mente det var et godt tiltak for en gjeng håpløse gutter;)

### **Dragvolltestløp + grilling**

Endelig kunne vi møtes igjen i slutten av mai, og det ble derfor arrangert både Dragvolltestløp og grillings på Dollaråsen. Meget god stemning og masse gjensynsglede, på tross av regn mot slutten. Noe dårlig oppmøte på testløpet kan skyldes den historisk lange skisesongen og derav mye tunge steg på gjengen. Oppmøtet på grillingen var bra med ca. 40 stk. Rikelig med antibac og burgere, samt velfortjent ridderorden til Gudmund og hederspris til Jørund. Dollaråsen egner seg godt til avslutninger som dette. En flott tradisjon som krever lite forberedelser og enkelt å stille opp på i eksamenstida.

### **Bli-kjent-trening**

Bli-kjent-trening ble avholdt 3. september med godt oppmøte. Ca 85 stk påmeldt, 72 som møtte opp. Pga. restriksjoner ble den tradisjonelle myr fotballen byttet ut med gruppevis jogg på ca. 90 min til Studenterhytta. Der ventet varm dusj, mat og presentasjon av gruppen. På grunn av smittevern måtte utøverne også løpe hjem igjen. Dette ble litt strabasiøst, og mye for flere. Ble servert wraps fra «Mat fra hagen», samt smoothies. Restlageret av klær ble også med opp, og superlave priser sørget for at grønne, gule og sorte klær fløy ut dørene.

Veldig vellykket bedriftspresentasjon med Sweco over videolink.

### **Bli-kjent-fest**

Var planlagt som hybel til hybel, med totalt 6 hybler. Omtrent 110 påmeldte, men ble avlyst grunnet smitteoppblomstring samme uke. Avlysning kunne med fordel kommet tidligere enn to døgn før

### **Pølsefest etter Estenstad-intervaller**

God stemning og godt oppmøte med ca. 30 stk. Mange nye! Billig og lettvent arrangement i en ellers mørk og lite sosial høst. Vi holdt på helt til kl. 21:30 (!!). Perfekt å arrangere medio oktober, før det blir for kaldt og mørkt.

### **Juleøl-test-fest**

Her hadde vi kjempelaks. Ble relativt spontant arrangert 24. okt, før strengere restriksjoner ble presentert 26. okt. 5 leiligheter med ca. 10 stk på hver. Bare én variant juleøl i butikk, men likevel veldig god stemning, mye øl og nye bekjentskaper.

### **Jente - og guttatrening**

Det har blitt arrangert jente- og guttatrening månedlig gjennom hele høsten. Populære økter, med godt oppmøte, særlig blant jentene. Guttas barbesøk hos Kieglekroa rekrutterte mange nye gutter til gruppa, så dette var bra!



## **3.8 Klær og materiell**

**Saksfremlegger:** Materialansvarlig Ine Skjellum

### **3.8.1 Eget lager**

Har forsøkt det siste året å bli kvitt eget lager. Varene på lager har blitt sterkt rabattert med 50-80%. Per dags dato er det en del tøy igjen, og en samlet verdi på (etter nye rabatterte priser): 23 365,- (22 840,- dersom Vipps blir brukt).

Lageret burde bli solgt en samlet verdi på 13 108,-, som lå før dette året. I 2020 har det blitt solgt klær for 4426,-, og det gjenstår dermed: 8682,- dersom klubben skal gå i overskudd med salg av eget lager. Oppbevaringen har skjedd hos materialansvarlig sin bod, men det kan også bli lagret på en kjeller på Moholt?

### **3.8.2 Leverandør**

Tidligere har Trimtex blitt brukt for leverandør av vintertøy, og Noname for sommertøy. Nå bestiller vi kun vintertøy fra Trimtex en gang i semesteret. Det har kun vært fokus på vinterklær, da sommerklær på lager har vært tilstrekkelig. Det er nå ikke et veldig stort utvalg av modeller og størrelser av sommerklær på lager, så det kan vurderes en runde med bestilling av sommertøy også en gang i semesteret.

Det har blitt diskutert endring av leverandør. Vi har ikke vært helt fornøyd med avtalen med Trimtex når det gjelder pris på bekledning. Andre aktører som Bioracer og Noname er veldig interessert i å inngå en avtale, så her er det mulig å forhandle. Trimtex har vært veldig god på kundeservice, og svarer meget raskt på Mail. Det er også gode tilbakemeldinger på Trimtex-tøyet. Fint design, og bra funksjonelt tøy.

### **3.8.3 Modeller**

Som racingdress har vi tilbudt modellen Compress, både i unisex og damemodell.

Når det gjelder de todelte dressene har vi til nå tilbudt Vision, men det hadde vært fordelaktig med Compress modellen også her.

Luer og pannebånd har vi tilbudt i modellene bi-elastic air og pulse merino. Bi-elastic air er en tynn modell, mens sistnevnte er tykkere og med foring. Det kan vurderes om det skal bestilles inn et lite antall av hodeplagg for å ha på lager da det ikke tar opp verken mye plass eller binder mye kapital.

Ved forrige bestilling ble det tilbudt skijakke og bukse av modellen Element, mens vi på eget lager har noe Element Plus (en tykkere variant). Trimtex tilbyr flere andre modeller, men Element er den billigste og holder god nok standard. Det anbefales i tillegg å tilby vest i bestillingsrunden, pga tykkelsen på Element jakken.

Trimtex ønsket å selge oss den nyeste modellen: som skal være deres toppmodell. Vi avslo dette i år, for at vi skulle få like modeller som tidligere, og at denne modellen var noe dyrere.

I 2020 ble det også nytt tilbudt jakke, og superundertøy. Dette gjelder feather løpejakke som ble veldig populær.

På lager har vi to lange tightser fra Noname; Koio long og Long O-tights. Long O-tights er billigere og ser ut til å være mest populær.

Tilsvarende har vi hatt to modeller av korte tightser, Koio Half-long og Liina. Liina er stor i størrelsen og stretchy, så det ble besluttet å bestille inn denne som en unisex modell i 2017. I 2018 ble også Jonna shorts bestilt inn som damemodell, da passformen til Liina ikke egner seg så godt til jenter.

Vi sitter også på to varianter av ganske korte shortser til dame (Emma og Leto) som det er lav interesse for. Den grønne, korte marathonshortsen (running shorts unisex) har vært mer populær.

### 3.8.4 Bestilling

I 2019 ble det besluttet at vi ikke skulle bestille inn klær til eget lager, og noen av kravene til leverandør var at de skulle tilby hjemlevering til den enkelte, samt tilby en nettbutikkløsning. Dette anbefaler vi videreført, da det ikke utsetter oss for økonomisk risiko ved å ha et stort eget lager.

Det ble gjennomført en bestillingsrunde fra Trimtex høsten 2020. Det ble bestilt klær for 73 421,-. Trimtex «åpnet» nettbutikken sin en to ukers periode i oktober, og klærne ble levert i slutten av november/starten av desember. Det er viktig at bestillingsrunden blir gjennomført slik at folk får klærne til de skal begynne å gå renn (mtp refusjon). Dette var et veldig bra salg til sammenlikning med kun 12 000 kr i bestilling fra Trimtex i fjor.

Det er vanlig at det kommer forespørslers gjennom året der folk ønsker å bestille klær. Om disse klærne er på vårt lager, så er dette uproblematisk, og de kan leveres omgående. Hvis klærne må bestilles via nettbutikk, så må kjøper vente til det gjennomføres en ny bestillingsrunde. Trimtex har en grense på 5 bestillinger for å ville åpne nettbutikken på andre tidspunkt enn hovedbestillingen. Dette ble litt problematisk i år, da noen av medlemmene glemte å bestille under bestillingsrunden. Det vil være svært viktig å minne alle på at det kun er innenfor bestillingsrunden en gang i året det er mulig å bestille klær. Her er det bedre å mase en gang for mye enn en gang for lite. Kan også være grunn til å vurdere andre leverandører som kan tilby bestilling av klær flere ganger i året.

Ved salg fra vårt lager så kan kjøper velge betaling via vipps (#129023) eller til konto. Ved betaling via vipps må det tas hensyn til at vipps tar 2,25% av betalingen. Klærne vi selger legges enkelt inn via VippsGo admin. Kontaktinfo og sum for hver av bestillingene legges inn i eget regneark for oppfølging i samarbeid med kasserer.

### 3.8.5 Videre fokus

- Det bør tilstrebes å få solgt ut eget lager
- Anbefales å hente tilbud fra flere leverandører for å få den beste avtalen
- Viktig at et eventuelt ny leverandør/design bør passe inn med eksisterende modeller.
- Må ha egen web-butikk hos leverandør. NTNUI skal ikke ha eget lager med tøy.
- Opprettholde dialog med kasserer for å følge opp at alle klær blir betalt for.
- Kan vurdere å tilby sommertøy. Kn ta utgangspunkt i det vi allerede har på lager.

## 3.9 Marka Rundt

**Saksfremlegger:** Marka Rundt-ansvarlig Jakob Hanserud

Marka rundt ble arrangert 16.02.2020 med 408 påmeldte og 361 fullførte løpere. Med regnvær i timene før start og opphold under rennet ble det et meget raskt løp med diverse knall og fall. Ingen store skader men mange knekte staver ble resultatet. Vinneren ble Chris Jespersen på imponerende 1.48.29 på 42km. Det var god deltagelse fra både NTNUI og en delegasjon fra Kina som imponerte.

Årets renn er foreløpig litt usikkert, dato er fastsatt til 21.02.2021 og vi håper på å kunne arrangere rennet på best mulig måte innenfor de smittevernsreglene som skulle gjelde på det tidspunktet. Per 14.02.21 er det satt i gang prosesser for å prøve å gjennomføre.

Nytt styre for 20/21 er satt og lyder som følgende:

- Rennleder: Jakob Hanserud
- Løype: Runar Mellerud
- Økonomi - og sponsor: Jon Breivold
- Arena: Johan Landrø
- IT: Lars Bergendahl
- Mannskap: Gaute Hallingstad
- Altmuligmann: Anders Gullhav

### **3.10 Web**

**Saksfremlegger:** Webansvarlig Henrik Syverinsen

Designet på hjemmesiden har blitt oppdatert til noe mer moderne. Hjemmesiden er nå enklere å bruke på mobil.

Vi slet med at epost fra epostlista gikk i søppelpost. Vi byttet derfor til NTNUI sin nye løsning for epostlister som bruker Google Groups hvor det er ment at medlemmer skal bli lagt til automatisk når de melder seg inn. Dette fungerer ikke helt enda så det legges til folk manuelt for øyeblikket (satses på at Sprint fikser dette snart), men epost havner ikke i søppelpost lenger.

Vi opprettet en Slack-gruppe som ny primær informasjonskanal. Denne erstatter løst og fast facebook-gruppa som ikke brukes lenger.

En ny tidtakerhjelp har blitt utviklet. Den er basert på den gamle, men er mye enklere å bruke.

NTNUI sine retningslinjer for personvern ble presentert i vår som førte til at noen endringer måtte gjøres på hjemmesiden.

- Unødvendig informasjon samles ikke lenger inn ved brukerregistrering.
- Påmeldingsinformasjonen til påmeldte slettes 10 dager etter at arrangementet/treningen er ferdig.
- En personvernserklæring finnes nå på hjemmesiden.

## **Sak 4: Gjennomgang og behandling av årsregnskap 2020**

**Saksframlegger:** Styret v/ kasserer Jakob Mestvedthagen

Vedlegg 1: NTNUI Langrenn balanse 2020

Vedlegg 2: NTNUI Langrenn resultat 2020

**Forslag til vedtak:** Årsmøtet godkjenner årsregnskapet 2020

## **Sak 5: Gjennomgang og behandling av budsjett 2021**

**Saksframlegger:** Styret v/ kasserer Jakob Mestvedthagen og leder Camilla Lie

Se vedlegg 3: NTNUI Langrenn budsjett 2021 utkast

**Forslag til vedtak:** Årsmøtet gir styret fullmakt til å fullføre budsjettet for 2021

## Sak 6: Valg av nytt styre

**Saksframlegger:** valgkomitéen v/ Frida Øygard, Christian Foyn og Gunnar Wang-Haugseth

### Valgkomitéens innstilling til nytt styre 2021

*Leder:* Thomas Meinicke

*Nestleder:* Martine Sogn-Larssen

*Kasserer:* Jonas Moosmayer

*Hovedtrener:* Axel Bang

*Sponsoransvarlig:* Kenneth Mjelde

*Arr.kom-sjef:* Inka Ebner

*Sos.kom-sjef:* Håkon Bakke Kjerstad

*Webansvarlig:* Christian Bang

*Materialansvarlig:* Nora Thelma Jevne

*Marka Rundt-ansvarlig:* ikke til valg (Marka Rundt ordner dette internt)

### Framgangsmåte

Ett og ett verv presenteres for seg, med innstilt kandidat til gitt verv. Dersom en motkandidat melder seg, må alle kandidater til gitt verv holde appell. Deretter utføres skriftlig, hemmelig valg. Motkandidaten må ha over 50% av stemmene for å få vervet.

**Forslag til vedtak:** Årsmøtet godkjenner nytt styre.

## Sak 7: Behandling av innkommende saker

### 7.1 Endring av stillingstittel

**Saksfremlegger:** Leder Camilla Lie

**Bakgrunn:** Nåværende Økonomi - og sponsoransvarlig har ansvar for samarbeidet med

sponsorene våre, mens det er kasserer som har ansvaret for budsjett og regnskap. Derfor vil det være mer presist å kalle denne stillingen Sponsoransvarlig, ikke Økonomi - og sponsoransvarlig.

**Forslag til vedtak:** Endringen godkjennes av generalforsamlingen.

## **7.2 Endring av stillingstittel #2**

**Saksfremlegger:** Leder Camilla Lie

**Bakgrunn:** Nåværende Trener har ansvar for alt som har med det sportslige opplegget i NTNUI Langrenn å gjøre. Styret 2020 har lyst til å engasjere flere i langrennsgruppa ved å lage mindre komitéer. Vi tror det vil være gunstig for arbeidsmengden til Trener, samt være positivt for kvaliteten på opplegget og engasjementet i gruppen at det er flere som samarbeider om Trenerens oppgaver. Forslaget er derfor å endre stillingstittelen “Trener” til “Sportslig ansvarlig”.

**Forslag til vedtak:** Endringen godkjennes av generalforsamlingen.

## **7.2 Retningslinjer Team NTNUI Sweco**

**Saksfremlegger:** Team Manager **Matias Noren** og Leder **Camilla Lie**

**Saksinformasjon:**

### **7.2.1 Uttakskomiteé**

Det er ønsket at det stilles noen krav til de som er med i Uttakskomiteéen for Team NTNUI Sweco. Det er for å sikre at de som tar ut utøverne har god nok kjennskap til teamet.

Forslaget er at Team Manager skal være med og helst én fra et tidligere styre eller med tidligere erfaring fra teamet. De siste en-to personene skal helst være nøytrale.

Alle i UK må være aktive i NTNUI Langrenn og konkurrere for NTNUI.

### **7.2.2 Krav til utøver**

*“Studier og satsing skal være hovedprioritet.”* legges til i “Krav til utøver”.

Resterende retningslinjer videreføres.

**Forslag til vedtak:** Retningslinjene godkjennes. Matias og Camilla oppdaterer skrevet.

## **Sak 8: Eventuelt**

## **Sak 9: Den nye lederen får ordet**

Bilde av nytt styre

Fastsette dato for styreovertakelsesmøte